

PROJEKT

UCHWAŁA NR/...../2011 RADY POWIATU W MYŚLIBORZU z dnia 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwała co następuje:

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 2.229.327 zł.

| | |
|--|------------------------------|
| dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA | o kwotę 2.229.327 zł. |
| rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) | o kwotę 2.229.327 zł. |
| §0690 – wpływy z różnych opłat | o kwotę 1.600.000 zł. |
| §0970 – wpływy z różnych dochodów | o kwotę 629.327 zł. |

§2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 1.600.000 zł.

| | |
|--|------------------------------|
| dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA | o kwotę 1.600.000 zł. |
| rozdział 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne | o kwotę 1.600.000 zł. |
| §0830 – wpływy z usług | o kwotę 1.600.000 zł. |

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 629.327 zł.

| | |
|--|----------------------------|
| dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ | o kwotę 90.000 zł. |
| rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe | o kwotę 90.000 zł. |
| §4270 – zakup usług remontowych | o kwotę 50.000 zł. |
| §4300 – zakup usług pozostałych | o kwotę 40.000 zł. |
| dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA | o kwotę 270.000 zł. |
| rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami | o kwotę 270.000 zł. |
| §4300 – zakup usług pozostałych | o kwotę 20.000 zł. |
| §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych | o kwotę 250.000 zł. |
| dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA | o kwotę 56.778 zł. |
| rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) | o kwotę 40.000 zł. |
| §4270 – zakupy usług remontowych | o kwotę 10.000 zł. |
| §6060 – zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych | o kwotę 30.000 zł. |
| rozdział 71015 – Nadzór budowlany | o kwotę 16.778 zł. |
| §4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej | o kwotę 13.222 zł. |
| §4110 – składki na ubezpieczenia społeczne | o kwotę 2.129 zł. |
| §4120 – składki na Fundusz Pracy | o kwotę 327 zł. |

| | |
|---|----------------------------|
| §4440 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych | o kwotę 1.100 zł. |
| dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA | o kwotę 181.406 zł. |
| rozdział 75020 – Starostwa powiatowe | o kwotę 157.198 zł. |
| §4170 – wynagrodzenia bezosobowe | o kwotę 13.000 zł. |
| §4210 – zakup materiałów i wyposażenia | o kwotę 66.198 zł. |
| §4260 – zakup energii | o kwotę 20.000 zł. |
| §4480 – podatek od nieruchomości | o kwotę 3.000 zł. |
| §4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej | o kwotę 15.000 zł. |
| §6060 – zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych | o kwotę 40.000 zł. |
| rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego | o kwotę 24.208 zł. |
| §4210 – zakup materiałów i wyposażenia | o kwotę 10.708 zł. |
| §4300 – zakup usług pozostałych | o kwotę 13.500 zł. |
| dział 852 – POMOC SPOŁECZNA | o kwotę 31.143 zł. |
| rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze | o kwotę 31.143 zł. |
| §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników | o kwotę 11.200 zł. |
| §4110 – składki na ubezpieczenia społeczne | o kwotę 8.875 zł. |
| §4120 – składki na Fundusz Pracy | o kwotę 4.432 zł. |
| §4430 – różne opłaty i składki | o kwotę 1.050 zł. |
| §4440 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych | o kwotę 5.586 zł. |

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Alicja Prill

UZASADNIENIE:

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie:

- 1) Wniosków Dyrektora Domu Dziecka w Barlinku o zwiększenie planu wydatków na:
 - zapłatę należności do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z tytułu zaległych składek o kwotę 13.307 zł.
 - wypłatę nagród jubileuszowych o kwotę 11.200 zł. oraz opłatę za pobór wody podziemnej do Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie o kwotę 1.050 zł.,
 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.586 zł.
- 2) Wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o przyznanie środków własnych powiatu w wysokości 27.976 zł. na etat pracownika od stycznia do grudnia 2011 roku w związku ze zwiększonym zakresem realizowanych zadań przez Inspektorat. Zarząd postanowił zabezpieczyć środki na okres 7 miesięcy w wysokości 16.778 zł..
- 3) Wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zwiększenie środków w planie finansowym z przeznaczeniem na pokrycie niektórych wydatków Wydziału GKN, które w 2010 roku pokrywane były z Powiatowego Funduszu Geodezyjnego (zakup paliwa do samochodu, materiałów biurowych: m.in. tusze i tonery), na usługi doręczania korespondencji oraz sprzątanie pomieszczeń Punktu zdawczo-odbiorczego w Barlinku – 13.000 zł., na zwiększone zapotrzebowanie na energię - 20.000 zł., na podatek od nieruchomości zabudowanej przy ul. Piłsudskiego – 3.000 zł., na szkolenia specjalistyczne pracowników geodezji i pozostałych – 15.000 zł. oraz na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (program finansowo-księgowy dostosowany do potrzeb sprawozdawczych) – 40.000 zł.
- 4) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o zabezpieczenie kwoty 40.000 zł. na przeglądy okresowe mostów,
- 5) Wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji Katastru i Gospodarki Nieruchomościami o zabezpieczenie środków na ogłoszenia prasowe oraz wycenę i podziały nieruchomości 20.000 zł., na zakup modułu z licencją do istniejących programów 30.000 zł., na naprawę sprzętu i zakup art. biurowych 20.000 zł.,
- 6) Decyzją Zarządu Powiatu zabezpieczono środki na promocję powiatu oraz na remonty bieżące dróg powiatowych a także na modernizację budynku przy ul. Północnej w Myśliborzu.
- 8) W związku z koniecznością zmiany klasyfikacji budżetowej dokonuje się przeniesienia kwoty 1.600.000 zł. z rozdz.71014 §0830 do rozdziału 71013 §0690.

Przygotowała:
Małgorzata Popławska
Inspektor w Wydziale Finansowym